Форма заявления на предоставление муниципальной услуги
«Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности»

	Кому

	                                          (наименование органа местного самоуправления или ФИО должностного лица, которому направлен запрос)

	От кого

	(фамилия, имя, отчество физического лица либо полное наименование юридического лица)

(адрес постоянного места жительства или юридический и фактический адрес, контактный телефон)

Заявление

     Прошу предоставить земельный  участок ___________________________________________________________________________________
(испрашиваемое право: на праве аренды, на праве постоянного (бессрочного) пользования)

для эксплуатации объекта
___________________________________________________________________________________
(название  объекта)

по адресу (в районе) ___________________________________________________________________________________

с видом разрешенного использования ___________________________________________________________________________________

размер земельного участка ___________________________________________________________________________________

Приложение:
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                               Дата                                                                                       Подпись
[bookmark: _GoBack]